
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm 
Odbor výstavby a územního plánování 
Letenská 1918, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 

 

Spisová značka: MěÚ/Vyst/15899/2013/Pe Rožnov pod Radhoštěm, dne 14.5.2013 
Č.j. dokumentu: MěÚ-RpR/16125/2013  
Vyřizuje: oprávněná úřední osoba - Petřeková, 
tel.: 571 661 118, e-mail: petrekova.vyst@roznov.cz 
                     

 
Město Zubří 
U Domoviny 234 
756 54  Zubří 
 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 

 

Město Zubří, IČO 304492, U Domoviny 234, 756 54  Zubří 

(dále jen "stavebník") dne 13.5.2013 podal žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení na stavbu: 

přístavba a stavební úprava stadionu FC Zubří 
Zubří, Sídliště 6. května č.p. 491 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 940, 941/1, 946/2 v katastrálním území Zubří. Uvedeným dnem 
bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení č.j. MěÚ/Výst/3692/2008/Pe ze dne 
11.3.2009, která byla prodloužena o 2 roky dne 18.4.2011 pod č.j. MěÚ/Výst/12574/2011/Pe. 
 

Stavba obsahuje: 

- Stavebník žádá o prodloužení platnosti stavebního povolení o další 2 roky. 
 

Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 115 odst. 4 
a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení, ve kterém 
podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány 
mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor 
výstavby a územního plánování, úřední dny pondělí a středa 8 - 11.30, 12.30 - 17 hod., úterý a čtvrtek 8 - 
11.00, 12.00 - 13.30 hod., pátek 8 - 11 hod.). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 357/3, 946/1, 1000, 944, 939/1, 945 v katastrálním území Zubří 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Zubří č.p. 1075 

Správci inženýrských sítí: 
ČEZ Distribuce, a. s., Telefónica Czech Republic, a.s., DLSS Zlín. 

 

 



Č.j. MěÚ-RpR/16125/2013 str. 2 

 
 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném 
termínu, jinak se k nim nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
  
      Gabriela Petřeková 
referent odd. stavebního úřadu    
   odboru výstavby a ÚP 
 
  
Obec tuto písemnost musí vyvěsit po dobu 15 dnů i způsobem umožňujícím dálkový přístup.  
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Město Zubří, IDDS: pegbuzc 
  
dotčené správní úřady 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, IDDS: z3paa5u 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
Městský úřad Rožnov p.R., odbor ŽP, Masarykovo náměstí č.p. 128, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
 
 


		2013-05-14T13:38:47+0200
	Gabriela Petřeková
	referent odboru




